เหมาทำการปรับระดับผิวทางด้วยวัสดุ Hot MIX พร้อมตีเส้นแบ่งช่องทางจราจร ทางหลวงหมายเลข

๒๓๕๙ ตอน หนองบัวแดง - แหลมทอง ระหว่าง กม.๔๗+๒๒๗ - กม.๔๗+๒๗๕ และ กม.๔๗+๓๑๓ - กม.๔๗+๔๒๖

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เตียเหลี่ยงกี่ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๘๔,๒๕๖.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ